

Jasnie Wielmożny Panie i Dobrodzieju? -

Mem honor domieć Jm<sup>o</sup> Panu Dobrodziejowi iż między innymi  
 sęsę innych kupców między Wody Kierome temu Samemu  
 Kupcom Frymoxonomi Cheimowicami, Obitarim do nosidom, nu  
 portowney Umowie takicy, wspomniany Kupiec Obowiązek Op.  
 tacji za Kupcu Woda Sztubki Srebrum po Rub: 35. Kop: 40. - Wziął se  
 Stawia dnia 14<sup>te</sup> Marca Wodem Sztub 40. i płaci R. A: 5,300. i sre  
 brum R. S: 72. a wreszte 20. Wodem Obowiązek Wziąć se stawia  
 Wroczonickicy 22. Marca, t. i. i Opłacie nu miejscu w Wroczonickicy  
 wreszte Summy Wypłaćicy R. S: 568. - Sta Kupc z szedłom zsummie  
 Wypłaćicy z Kupcom Umowy, z Chiał płaci Wodem, a te pomny.  
 Kupca mianem <sup>31</sup> umiemy Wiedom Asygnaty w Kursie Sztubo 28. Sre  
 a Wnas tamicy Asygnat Coosta nie można iah zuste płaci potrzeba  
 po 28. i kop: 20. a Asygnaty potrzeba nu Opłacie Podatkow, ita  
 kom emi przez Podatki Opłacie a Srebrum wiele zbioro te pro  
 szło przez Rodzime Co Kupcy Przemietney Kurstulę Wilemskiy,

Łowdność

trudność jest wielka w wyborze Podatków do Włoszian & innych  
wielkiej liczby na Włoszku, - w następstwie Nudzie  
Wyspów Farmantli & innych Włoszku & Tytu i Poremia.  
Co do Włoszian, w dalszym następnym robota była woli, jako teraz, wia-  
snu pokazała się, Sucha, to było Wielkonoce (o moze poz-  
nem i dał Taryfę) - Czeku będą do Włoszku - Panu Dobrodziejcu dał  
srey dyspozycje, jako mam postępowac zresztą Włoszian iji  
w Liornie, Czy i woli Edwarcie, Kurie, moze (o Włoszku w Włoszku  
Stronek), Czy puzniej do Włoszian Taryfę memoria do Włoszian.  
Dyspozycje, Parska, na danie Włoszian, do Włoszku - Somet mien  
Włoszowskiemu Otrzymalem od Panu Ledarowskiemu, na danie  
Dziessiu Purobkon, na Włoszku do Włoszku Maiatku, na Zapotrze  
benamie Włoszku, na Włoszku Włoszku 5<sup>ciu</sup> na Włoszku Murze, a  
5<sup>ciu</sup> potrubia, na Włoszku, to ityd wysze, (o do Stony  
Kubowey tej w tym Włoszku dość bedziem mieli, teraz tej  
Curu Maiatku Włoszianki bedzie potrubowac na Włoszku

fundowal

Fundem potrzebny, Gdypz i Gimmu w Polwarbu. Prachowca w.  
 roku muszym na Nowo probudowane w klesci tytko  
 nowemi Kulihami pokryte, a reszta Staremi de Prusa  
 pokryli, Utey wiosny Chce Stare Kulihi zdrowe nu-  
 podsiot pod Budyto, a Nowemi Culo Gimmu pokryje-  
 Cerem Miermi mu honor do nosie.

P. S. od Gm<sup>o</sup> Pustowskiy Czyna.  
 zabrmit w Labioru nie wyskadam.  
 towarz Umil Ladnyy porzadku mi  
 ma, i Ardy za Nowomy Jesce mi.  
 Opdaii Kuty z pierwszego pod roca.  
 Kterey os. 59. Nap: 50. nuberate Opdaii  
 na Ominy Nowy Kol. -

Jasnie Wielmoznaj Panu.  
 Dobrodzieja  
 Ray Uniznoszy, Stuga.

Dni 4. Marca.  
 1836. r.  
 Graupenickel

Michal Bayonicki